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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,Kompleksowa dostawa
gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postgpowania 45/PN/2017, Zamawiajacy
w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujace;j tresei:

Pytanie/Wniosek 1:
Dotyczy: §14 ust. 2 lit. b) Zatgcznik nr 4 do SIWZ
Wykonawca wyjasnia, Zze zgodnie z nowelizacja ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy sg
ustalane dla odbiorcéw koficowych z wyjatkiem odbiorcéw, ktérzy dokonujg zakupu paliw gazowych:
a) w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepiséw wydanych na podstawie art. Y ust. 11 2,
b) w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprezonego gazu ziemnego (CNG),
c} w trybie przetargdw, aukeji, lub zaméwien publicznych w rozumieniu przepisow
o zamowieniach publicznych .
W zwigzku z powyiszym w/w przepisy obowigzuja od 01.01.2017 r. wszystkich odbiorcow, ktérzy
dokonuja zakupu paliw gazowych w/w sposdb.
W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi o usunigcie tresci w/w zapisow.
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosel 2:

Kto jest aktualnym sprzedawca paliwa gazowego ?
Odpowied% 2:

Onico Energia Sp. z 0.0. SK.A

Pytanie/Wniosek 3:

Pod jaki oddziat OSD podlega punkt poboru wymieniony w SIWZ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy zobowigzuje oferentdw do samodzielnego ustalenia na podstawie podanych w postgpowaniu
danych.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy mozliwe jest zawarcie umowy drogg korespondencyjna?

Odpowiedz 4:

Tak, pod warunkiem zachowania formy pisemnej. Umowa zostanie przestana listem poleconym,
a Wykonawca zobowigzuje sie do jej niezwlocznego odestania rowniez listem poleconym lub kurierem.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, ktéry stwierdza, ze dla
Odbiorcéw kosicowych, dokonujacych zakupu paliwa gazowego w trybie zaméwiefi publicznych, Taryfy
Wykonaweow nie sg ustalane oraz ma $wiadomosé braku koniecznosei podawania stawek abonamentu
zgodnych z Taryfa?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy nie zgadza sie z interpretacja oferenta Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne.



Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang ceny w przypadku zmiany przepisOw powszechnie
obowiazujgcych w zakresie majgcym wplyw na realizacjg umowy lub zakres swiadczenia wykonawcy (w
tym np. tzw. certyfikatow efektywnosci energetycznej)?

Odpowiedz 6:

Kwestia zmiany ceny jest zawarta w §14 ust. 2 Istotnych postanowien umowy.

Pytanie/Wniosek 7:
Czy Zamawiajagcy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje niezbgdne do

przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy (np. numer ppg a poszczegoélnych punktéw poboru i
niezbedne dokumenty)?

Odpowiedz 7:
Kwestia, o ktéra pyta Oferent jest zawarta w §5 ust. 2 lit. ¢) Istotnych postanowien umowy

Pytanie/Wniosek 8:

Prosze o podanie profilu — charakterystyki poboru gazu w rozbiciu na poszczegdlne miesigce w podanej
taryfie.

Odpowiedz §:
~ Miesige Przewidywane zapotrzebowanie w kWh
styczen 273 423,00
luty 218 165,00
marzec 176 504,00
kwiecien 140 266,00
maj 68 569,00
czerwiec 33 835,00
lipiec 32947,00
sierpien 29 450,00
wrzesien 66 769,00
pazdziernik 176 472,00
listopad 220 456,00
grudzien 225 994,00
Razem _1.662.850,00
MODYFIKACJA SIWZ

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w SIWZ dziat XII punkt 4 oraz w Formularzu ofertowym dziat I
omyltkowo podat wartos¢ Z, = 1.758.987 kWh - calkowite prognozowane zuzycie paliwa gazowego w
okresie trwania umowy bez akcyzy. Zamawiajgcy zmienia t¢ wartos¢ na poprawna tj. na 1.662.850 kWh.

(podpis Zamawiajacego)



